
       

  

BUS A : Weiswampach – Heinerscheid – 

Hupperdange -Fischbach – Rodeershausen – 

Obereisenbach – Untereisenbach - Wahlhausen - 

Merscheid – Gralingen – Weiler – Putscheid – 

Vianden – Bettel – Fouhren - Tandel - Bastednorf - 

Diekirch 

20.30 Weiswampach Post 

20.35 Heinerscheid Gemeng 

20.40 Hupperdange Schull 

20.46 Fischbach Bei Prëntzen 

20.58 Rodershausen Halt 

21.05 Obereisenbach Halt 

21.07 Untereisenbach Halt 

21.12 Wahlhausen Kierch 

21.18 Merscheid  Hennischtgaass 

21.22 Gralingen Kierch 

21.27 Weiler Gemengebau 

21.29 Putscheid Kapell 

21.35 Vianden Bréck 

21.37 Vianden Gare 

21.43 Bettel Schmëdd 

21.47 Fouhren Halt 

21.50 Tandel Veianerstrooss 

21.54 Bastendorf Lann 

21.59 Selz Selz 

22.04 Diekirch Bal (Gare) 

 

Retour : 01.30  +  03.20 ab Diekirch 

  

BUS B : Lintgen – Rollingen – Beringen – 

Moesdorf – Cruchten – Bissen - Colmar - 

Schieren – Ettelbruck/Gare – Diekirch 

 

 

21.25 Lintgen Kraizong 

21.28 Rollingen Verainsbau 

21.32 Beringen Wäschbur 

21.35 Moesdorf Kierch 

21.40 Cruchten Café Rodesch 

 via Colmar  

21.48 Bissen Café Adam 

21.50 Bissen Cité „Steekraiz“ 

21.55 Colmar Post 

22.00 Schieren Kierch 

22.04 Ettelbruck Gare 

22.12 Diekirch Bal (Gare) 

 

Retour : 01.30  +  03.20 ab Diekirch 

  

 
 

 

17. Abrell 2022 
 

Diekirch 
 

 „LCD unchained“ 
 

 

       

 Info oder Froen ? 

„Kontakt op www.latenightbus.lu“ 

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net  

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer mat (ausser et ass e Groussjähregen dobai 

deen  d’Verantwortung iwerhëllt). D’Late Night Bus 

Organisateuren 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis 

Gedrénks fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 

       



 

       

  

BUS C : Troisvierges – Asselborn – Boxhorn – 

Rumlange – Stockem – Wincrange – Hamiville – 

Derenbach – Brachtenbach – Selscheid – 

Knaphoscheid – Eschweiler – Wilwerwiltz – 

Pintsch - Boukels – Consthum – Holzthum – 

HoscheidDickt – Hoscheid – Lipperscheid -

Diekirch 

 

20.30 Troisvierges Gemeng 

20.35 Asselborn Centre 

20.39 Boxhorn Eglise 

20.42 Rumlange Schemer 

20.46 Lentzweiler Halt 

20.49 Eselborn Dueref 

20.51 Clervaux Gare 

20.57 Reuler Hôh 

21.11 Marnach Geschäftszenter 

21.18 Hosingen Iewescht Duerf 

21.20 Hosingen Eesberwee 

21.23 Boukels Kierch 

21.33 Consthum Knupp 

21.36 Holzthum Kiirch 

21.41 HoscheidDIckt Petz 

21.44 Hoscheid Kraizgaass 

21.47 Lipperscheid Hotel Leweck 

21.52 Diekirch Bal 

 

Retour : 01.30  + 03.20 ab Diekirch 

  

BUS D : Nommern- Schrondweiler- Ermsdorf – 

Eppeldorf – Beaufort – Reisdorf – Moestroff – 

Bettendorf - Gilsdorf - Diekirch 

 

21.00 Nommern Kierch 

21.02 Schrondweiler Kierch 

21.12 Ermsdorf Bush. 

21.18 Eppeldorf Rue Gaich 

21.20 Eppeldorf Schoulhaff 

21.25 Beaufort Gare 

21.27 Beaufort Iewescht Heed 

21.36 Reisdorf Gare 

21.39 Moestroff Bréck 

21.41 Bettendorf Gemeng 

21.47 Gilsdorf Schoul 

21.52 Diekirch Bal 

 

Retour : 01.30  + 03.20 ab Diekirch 

 

 

 

 

Late Night Bus 
Ëmmer Top -  Nie Flop !  

 
 

                    
Fahrpläng op 

www.latenightbus.info 
 
 

Ëmmer komplett an aktuell - 
direkt op dengem Handy 

 

 

    

    

       

 

 



       

  

BUS E : Wiltz – Nocher – Goesdorf – Bockholtz – 

EschSûre – Heiderscheid – Kehmen – Bourscheid 

– Burden - Warken – Ettelbruck/Gare - Diekirch 

 

20.58 Wiltz Lann 

21.06 Nocher Salle 

21.10 Goesdorf Kierch 

21.15 Bockholtz Halt 

21.27 EschSûre Tunnel 

21.37 Heiderscheid Halt 

21.43 Kehmen Kierch 

21.46 Bourscheid Kierch 

21.51 Burden Haaptstrooss 

21.56 Warken Café Kaell 

21.59 Ettelbruck Gare 

22.02 Diekirch Bal (Gare) 

 

Retour : 01.30  + 03.20 ab Diekirch 

 

 

  

BUS F : Redange – Reichlange – Platen – Bettborn 

– Pratz - Grosbous – Mertzig – Oberfeulen – 

Niederfeulen – Ettelbruck/Lopert – Erpeldange – 

Ingeldorf - Diekirch 

 

20.46 Redange Gare 

20.51 Reichlange Hostellerie 

20.56 Platen Kinnebesch 

20.58 Bettborn Gemengeplaz 

21.01 Pratz Haaptstrooss 

21.06 Grosbous Kierch 

21.11 Mertzig Post 

21.16 Oberfeulen Pl. De la Chapeelle 

21.19 Niederfeulen Route d’Arlon 

21.23 Ettelbruck Lopert 

21.28 Erpeldange 
Eck „rue Laduno“ (an 
der Gewan) 

21.33 Ingeldorf Bréck 

21.35 Ingeldorf Cité Longchamp 

21.44 Diekrich Bal (Gare) 

 

Retour : 01.30  + 03.20 ab Diekirch 

 

  

BUS G : Mersch – Angelsberg – Schoos – Fischbach 

– Heffingen – Christnach – Larochette – Medernach 

– Stegen - Diekirch 

21.18 Mersch Gare 

21.25 Angelsberg Paafendall 

21.28 Schoos Hiervel 

21.31 Fischbach Paschtoueschgaard 

21.38 Heffingen Centre 

21.42 Christnach Fielserstrooss 

21.46 Larochette Kierch 

21.50 Medernach Op der Lann 

21.54 Stegen Verainsbau 

22.00 Diekirch Bal (Gare) 

 

Retour : 01.30  + 03.20 ab Diekirch 

 

 

    

    

       

 


